

WYJAŚNIENIA DO SWIZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Budowę Domu Ludowego w miejscowości Nowy Janów” - II ETAP w ramach zadania inwestycyjnego „Budowa świetlicy wiejskiej we wsi Nowy Janów”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r (t. j. Dz. U. 2010 roku, nr 113 poz. 759) informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania i prośby o wyjaśnienie treści SWIZ:

Pytanie 1: Na rys. nr 8 „Schemat kotłowni opalanej ekogroszkiem” oraz w przedmiarze robót brak wodomierza skrzydełkowego jednostrumieniowego typu JS model 02 z suchobieżnym liczydłem o średnicy nominalnej DN=20 mm wraz z zaworem zwrotnym i zaworem antyskażeniowym EA 20 mm, o którym mowa w „Projekcie Wykonawczym – Opis techniczny instalacji wodociągowej”. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Należy ująć w ofercie wodomierz skrzydełkowy typu JS02 DN=20mm

Pytanie 2: W „Projekcie Wykonawczym – Opis techniczny instalacji wodociągowej” napisano, iż ciepła woda użytkowa przygotowywana będzie w zbiorniku o pojemności 200 litrów, natomiast w „Przedmiarze robót – kotłownia” występuje pojemnościowy podgrzewacz wody o poj. 160 l. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Należy ująć w ofercie zbiornik 200 l.

Pytanie 3: W „Projekcie wykonawczym – Opis techniczny centralnego ogrzewania” napisano, iż kocioł przed wzrostem ciśnienia zabezpieczony będzie za pomocą zaworu bezpieczeństwa typu SYR 1915, oraz naczynia otwartego o pojemności 15 l. Zawór oraz naczynie występują też na rys. nr 8 „Schemat kotłowni opalanej ekogroszkiem” natomiast brak ich w „Przedmiarze robót”. Proszę o dołożenie pozycji kosztorysowej.

Odpowiedź: Należy ująć te elementy w ofercie

Pytanie 4: W „Projekcie wykonawczym – Opis techniczny centralnego ogrzewania” napisano, iż należy zastosować zawór mieszający czterodrogowy z siłownikiem elektrycznym, który występuje też na rys. nr 8 „Schemat kotłowni opalanej ekogroszkiem” natomiast w „Przedmiarze robót – kotłownia” występuje zawór trójdrogowy. Brak również informacji na temat średnicy zaworu i parametrów technicznych siłownika elektrycznego. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Należy ująć w ofercie zawór czterodrogowy o średnicy 40mm bez siłownika elektrycznego.

Pytanie 5: Na rys. nr 8 „Schemat kotłowni opalanej ekogroszkiem” występuje pompa obiegowa szt 1, oraz pompa ładująca c.w.u. szt 1, natomiast w „Przedmiarze robót – kotłownia” występują 3 pompy. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Należy ująć 3 pompy w tym 1 szt. na cyrkulację c.w.u.

Pytanie 6: Na rys. nr 8 „Schemat kotłowni opalanej ekogroszkiem” występują czujniki temperatury: zasilającej, pokojowej i zewnętrznej, oraz regulator kotłowy; natomiast nie są one uwzględnione w „Przedmiarze robót”. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Należy ująć te elementy w ofercie.

Pytanie 7: W „Przedmiarze robót – kotłownia” występuje zasobnik ciepła pionowy o pojemności 2000 dm³, natomiast nie występuje on na schematach. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Proszę nie ujmować tego elementu w ofercie.

Pytanie 8: W „Przedmiarze robót – kotłownia” brak zaworu różnicowego, który występuje na rys. nr 8 „Schemat kotłowni opalanej ekogroszkiem”. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Należy ująć ten element w ofercie.

Pytanie 9: W „Przedmiarze robót” dział biały montaż występują 2 zlewozmywaki, natomiast w „Projekcie wykonawczym – zestawienie urządzeń sanitarnych” są 3 zlewozmywaki. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Zestawienie urządzeń sanitarnych:

- umywalka 6 szt
- zlewozmywak 3 szt. (w tym 1 szt. na parterze w pomieszczeniu porządkowym nr 06 dla sprzątaczk)
- pisuar 1 szt.
- ustęp ceramiczny 3 szt.

Pytanie 10: Proszę o podanie zestawienia poręczy dla niepełnosprawnych (stałe, uchylne, mocowane do podłogi czy do ściany).

Odpowiedź: Zgodnie z rys. technicznym poręcz stała, montowana do podłoża i ścian przyległych.

Pytanie 11: Proszę o podanie parametrów technicznych oraz przykładowej kolorystyki płytek ceramicznych ściennych i podłogowych.

Odpowiedź: Rodzaj płytek ceramicznych:

- ściany glazura
- podłogi Gress
- klasa nasiąkliwości – grupa 1
- klasa ścieralności kl IV
- antypoślizgowość w przedziale R9-R13
- wskaźnik odporności na środki chemiczne co najmniej 5
- kolorystyka w uzgodnieniu z Inwestorem na etapie realizacji

Pytanie 12: Proszę o podanie parametrów technicznych paneli podłogowych (rodzaj, klasa ścieralności, grubość)

Odpowiedź: Panele podłogowe laminowane np. tarket kl. 33/AC5, grubość 10 mm

Pytanie 13: Proszę o podanie czy drzwi przesuwne mają być tak jak pozostałe drzwi wewnętrzne wykonane w okleinie naturalnej.

Odpowiedź: Drzwi przesuwne mają być tak jak pozostałe drzwi wewnętrzne wykonane w okleinie naturalnej.

Pytanie 14: Proszę o podanie wzoru drzwi przesuwnych (Nova Natura, Natura Koncept)

Odpowiedź: Wzór drzwi wewnętrznych i wewnętrznych przesuwnych w uzgodnieniu z Inwestorem na etapie realizacji.

Pytanie 15: Proszę o podanie kolorystyki płytek klinkierowych elewacyjnych.

Odpowiedź: Kolorystyka płytek klinkierowych elewacyjnych w uzgodnieniu z Inwestorem na etapie realizacji.

Pytanie 16: Proszę o podanie kolorystyki farby elewacyjnej, którą ma być pomalowany tynk mineralny grubości 2 mm na ścianach i grubości 3,5 mm na ościeżach.

Odpowiedź: Kolor farby elewacyjnej w uzgodnieniu z Inwestorem na etapie realizacji.

Pytanie 17: Proszę o podanie kolorystyki kostki brukowej

Odpowiedź: Kolor kostki brukowej w uzgodnieniu z Inwestorem na etapie realizacji.

Nowy termin składania ofert wyznacza się na dzień **8.02.2013**, godzina i miejsce składania ofert bez zmian, godzina otwarcia ofert **11:00**.

Wójt Gminy Kluki
Karol Sikora